MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 073, DE 10 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE
A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

 Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário,
publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:

 BACHAREL EM ENGENHARIA CIVIL

Ordem Nome Resultado
1 THIAGO GREIJAL GOUVEA CARDOSO Apto
2 NILSON LUIZ MIRANDA CAVALEIRO JUNIOR Apto

3 MICHEL SANTOS DE VASCONCELLOS Apto

4 ALINE SANCHES ASSUNÇÃO Apto

    Publique-se

Belém-PA, 10 de abril de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
 Comandante da 8ª Região Militar